MEM-DAF-CD-2025-0182REF. DEL PROCESO

Adquisición de material de oficina para el campamento que opera en Pedernales,

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil quinientos cincuenta y nueve con 04/100 (195,559.04)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 41,866.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 141,892.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,800.00